

ZP.271.3.2021

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej poniżej 130 000 zł na usługę opracowania dokumentacji projektowej na zadanie pn. „**Budowa drogi gminnej Nr 104539L w miejscowościach Staszyce, Chylin na długości ok. 2,7 km.**”

ODPOWIEDZI

W związku z nadesłanymi w dniu 29.03.2021 r. pytaniami – Gmina Wierzbica udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1.

Czy Zamawiający dopuszcza opracowanie 1 dokumentacji drogi gminnej nr 104539L zawierającej podział na części opracowania: część 1 obręb Chylin i część 2 obręb Kozia Góra, czy Wykonawca ma przyjąć opracowanie 2 osobnych dokumentacji dla każdego obrębu osobno.

Odpowiedź na Pytanie 1:

Zamawiający dopuszcza opracowanie 1 dokumentacji drogi gminnej nr 104539L zawierającej podział na części opracowania : część 1 obręb Chylin i część 2 obręb Kozia Góra.

Pytanie 2.

Jaka jest klasa projektowanej drogi gminnej.

Odpowiedź na Pytanie 2:

Klasa projektowanej drogi – droga lokalna (oznaczane symbolem L).

Pytanie 3.

Jaka jest szerokość pasa drogowego.

Odpowiedź na Pytanie 3:

Szerokość pasa drogowego wynosi 15 m.

Pytanie 4.

Prosimy o potwierdzenie, że istniejąca szerokość pasa drogowego jest wystarczająca do zaprojektowania drogi w wymaganej klasie wraz z odwodnieniem.

Odpowiedź na Pytanie 4:

Tak

Pytanie 5.

W ilu egzemplarzach należy przygotować dokumentację projektowo kosztorysową w zakresie kanału technologicznego.

Odpowiedź na Pytanie 5:

Dokumentację projektowo-kosztorysową w zakresie kanału technologicznego należy przygotować w

dwóch egzemplarzach.

Pytanie 6.

Do kogo należy uzyskanie odstępstwa od budowy kanału technologicznego.

Odpowiedź na Pytanie 6:

Uzyskanie odstępstw od budowy kanału technologicznego leży po stronie Zamawiającego

Pytanie 7

Prosimy o określenie planowanej liczby spotkań koordynacyjnych.

Odpowiedź na Pytanie 7:

Zamawiający planuję 3 spotkania.

Pytanie 8.

Prosimy o określenie szacunkowej liczby spotkań w ramach nadzoru autorskiego.

Odpowiedź na Pytanie 8:

W zależności od potrzeb.

Pytanie 9.

Czy Zamawiający dopuszcza zmiany realizacji umowy w przypadku niezależnego od Wykonawcy opóźnienia odpowiednich organów w wydaniu: warunków technicznych, uzgodnień branżowych, decyzji, pozwoleń, itp.

Odpowiedź na Pytanie 9:

Zamawiający dopuszcza zmiany terminu realizacji umowy w wyżej wymienionym przypadku.

Pytanie 10.

Czy do wyceny prac projektowych kalkulować koszty związane z uzyskaniem zgód wodnoprawnych, czy z uzyskaniem pozwoleń wodnoprawnych?

Odpowiedź na Pytanie 10:

Tak

Pytanie 11.

W zapytaniu jest zapis: Termin realizacji zamówienia: w terminie do 30.06.2021r.

Propozycja: Uwzględnić czas na uzyskanie materiałów, decyzji, opinii i uzgodnień.

Uzyskanie mapy do celów projektowych 30 dni

Uzyskanie warunków 14 dni

Narada koordynacyjna 14 dni

Uzyskanie uzgodnień i zatwierdzeń: 21 dni

Pozwolenie wodnoprawne 60 dni

Razem 139 dni.

Odpowiedź na Pytanie 11:

Uzyskanie mapy do celów projektowych leży po stronie Zamawiającego – Zamawiający nie przewiduje zmiany terminy realizacji zadania.

Pytanie 12.

Czy Zamawiający przewiduje wykonanie dokumentacji geotechnicznej. Jeśli tak prosimy o określenie ilości odwiertów.

Odpowiedź na Pytanie 12:

O konieczności wykonania dokumentacji geotechnicznej jak i ilości odwiertów decyduje projektant (Wykonawca).

Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi stanowią integralną część zapytania ofertowego są wiążące dla Wykonawców i w związku z ich udzieleniem nie ulega zmianie szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, termin składania ofert podlega przedłużeniu do dnia 02.04.2021 r.


Wojt
Zdzisława Bożena Deniszczuk